BERGFREUND

/,N\

X EF\\“}\

mSKIFAHRER

TSV VELDEN

Ergebnisliste (Nach Laufstrecke (1500m))

# StNr Name Jahr Verein Geschle Klasse Ziel Gesamt Diff

1 254

2 248

3 247

4 251

5 236

6 244

7 239

8 245

9 235

=10 259
=10 258
12 262
13 255
14 238
15 242
16 252
17 257
18 246
19 237
20 240
21 256
22 241
23 253
24 250
25 243
260

249

261

Beer Magdalena
Gassner Paul

Beer Michael
Schulz Leon
Gernetzki Moritz
Wimmer Kilian
Hellmann Leni
Wimmer Lukas
Gebert Valentin
Schulz Emilia
Schaller Veronika
Kurz Jadwiga
Gernetzki Felix
Hausperger Felix
ORner Emilia
Stark Lukas

Stoger Antonia
Blasi Anna
Gumpoltsberger Nora
Hirschfeld Leni
Ottenloher Amelie
Kandler Sophie
Wallner Benjamin Luis
Noa Darian
Polster Marlene
Stark Jennifer
Gebert Theresa
Boswirth Hanna

Zeitmessung: ALGE-Timing Produkte

2013
2015
2015
2015
2016
2016
2016
2016
2017
2012
2012
2011
2013
2016
2016
2015
2013
2015
2016
2016
2013
2016
2015
2015
2016
2012
2015
2011

Galler

TSV Velden

Galler

SV Neufraunhofen
TSV Velden

TSV Velden F1
DJK Adlkofen

TSV Velden F1

Young Dimension
FCVE

Little Diamonds
TSV Velden

TSV Neumarkt-St.
TSV Velden

FC Eberspoint
TSV/Taekwondo

- - - -

Gipsy Kids/SVN Ne W
TSV Velden

TSV Velden

I

TSV Velden

Kinder 2 weiblich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 2 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 mannlich
Kinder 2 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 2 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 mannlich
Kinder 1 weiblich
Kinder 3 weiblich
Kinder 1 weiblich
Kinder 3 weiblich

13.07.2025 - 16:16:40

6:00.43 (1)
6:05.29 (2)
6:08.54 (3)
6:10.67 (4)
6:12.59 (5)
6:14.23 (6)
6:15.36 (7)
6:18.05 (8)
6:18.82 (9)
6:19.50 (10)
6:19.50 (10)
6:32.44 (12)
6:49.07 (13)
6:49.73 (14)
7:01.97 (15)
7:04.91 (16)
7:07.36 (17)
7:13.90 (18)
7:19.67 (19)
7:24.34 (20)
7:25.02 (21)
7:25.70 (22)
7:35.92 (23)
8:30.03 (24)
8:38.76 (25)
DNF
DNF
DNS

6:00.43
6:05.29
6:08.54
6:10.67
6:12.59
6:14.23
6:15.36
6:18.05
6:18.82
6:19.50
6:19.50
6:32.44
6:49.07
6:49.73
7:01.97
7:04.91
7:07.36
7:13.90
7:19.67
7:24.34
7:25.02
7:25.70
7:35.92
8:30.03
8:38.76

DNF

DNF

DNS

+4.86
+8.11
+10.24
+12.16
+13.80
+14.93
+17.62
+18.39
+19.07
+19.07
+32.01
+48.64
+49.30
+1:01.54
+1:04.48
+1:06.93
+1:13.47
+1:19.24
+1:23.91
+1:24.59
+1:25.27
+1:35.49
+2:29.60
+2:38.33

www.alge-timing.com

Daten: ALGE-Timing Time.NET
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